令和元年  9月吉日

会員各位

（複数会員ご回覧）                           社団法人  延岡市西臼杵郡薬剤師会

                                            会       長    佐藤 智加子

                                            生涯教育委員長    馬原  純子

第 141回  延 岡 薬 学 会               の開催について（通知）

 謹啓  時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、市薬生涯教育実施要綱第５条の２により、標記の学会を下記により開催致しますので、ご

多用のところ恐縮ですがご出席下さいますようご案内申し上げます。

（今回は、社団法人延岡市西臼杵郡薬剤師会・宮崎県病院薬剤師会・大塚製薬株式会社の

共催によるものです。  尚、このセミナーは、日本薬剤師会研修センターの集合研修、日病薬病

院薬学認定制度に認定される予定です。

記

◇ 日  時   令和元年11月7日（木）  １９：00 ～21：00

◇ 場  所   マリエールオークパイン 『ディアーナ』

                   延岡市別府町 3160-1 TEL:0982-31-1119

◇ プログラム

＊情報提供：19：00～19：15 『パーシャルアゴニスト製剤の最近の話題』
                                               大塚製薬株式会社

＊特別講演：19：15～21：00     座長  医療法人  建悠会  吉田病院  馬原純子

『『宮宮崎崎大大学学医医学学部部附附属属病病院院ににおおけけるる自自殺殺未未遂遂者者支支援援のの現現状状

ととレレキキササルルテティィ使使用用経経験験ににつついいてて』』
   宮崎大学医学部 臨床神経科学講座 精神医学分野

       講師 三好 良英 先生
※ 軽食の用意がありますので、ご出欠を事務局にご連絡下さい。（10月 30日締切）

【事務局】 ＴＥＬ ３３－９９１１ ： ＦＡＸ ３３－８８１０

共催：社団法人延岡市西臼杵郡薬剤師会/宮崎県病院薬剤師会/大塚製薬株式会社

キリトリ

◇令和元年 11月 7日の第 141回延岡薬学会に

                       所属名

       ※出席します

                                   氏  名

       ※欠席します                 氏  名

                                   氏  名

会場はマリエールです。ご注意ください。